
Darovací smlouva 
 

Unie rodičů při ZŠ Lupáčova  

sídlo: Lupáčova 1/1200, Praha 3, 130 00 

IČ: 41197101 

zastoupená Janem Bémem 

(dále jen „Dárce“) 

 

a 

 

Základní škola, Praha 3, Lupáčova 1/1200  

Lupáčova 1/1200, Praha 3, 130 00 

IČ: 63831368 

DIČ: CZ 63831368 

zastoupená Mgr. Jiřím Kopeckým, ředitelem školy  

bankovní účet  2000786399/0800 

(dále jen „Obdarovaný“) 

 

uzavírají tuto Darovací smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

 

I. 

Dárce daruje Obdarovanému částku ve výši 80 000,- Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých). Tuto 

částku převede na určený účet.  

 

II.  

Obdarovaný tento dar do svého vlastnictví přijímá a využije jej na mimoškolní aktivity, které nejsou 

hrazeny ze státního rozpočtu. 

 

 

 

 

Dárce si vyhrazuje právo požádat o zprávu o užití daru nejpozději do 31. 12. 2018. 

 

III. 

 

Tato Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami tj. 

připojením podpisu smluvní strany podepisující jako druhá v pořadí. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Dárce a Obdarovaný obdrží 

po jednom stejnopisu. 

Dárce a Obdarovaný prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich svobodné, vážné, určité a 

srozumitelné vůle, že jej uzavírají dobrovolně, nikoli v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně 

jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne ……… 

 

 

 

……………………………………………… 

          Unie rodičů při ZŠ Lupáčova 

Jan Bém 

Dárce 

 V Praze dne ……… 

 

 

 

……………………..…………………. 

Základní škola, Praha 3, Lupáčova 1 

Mgr. Jiří Kopecký 

Obdarovaný 

 


